

Naručilac Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije
 Broj 166-1/2019
 Datum 18.12.2019 godine

Na osnovu člana 30 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) i Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17), Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

I Podaci o naručiocu

Naručilac: Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije	Lice/a za davanje informacija: Čatović Zečo
Adresa: ul.Nedeljka Merdovića	Poštanski broj: 84000
Sjedište: Bijelo Polje	PIB: 02003554
Telefon: 050484803	Faks: 050484802
E-mail adresa: javnenabavke@bijelopolje.co.me	Internet stranica: www.bijelopolje.co.me

II Predmet nabavke:

radovi

III Opis predmeta nabavke:

Izgradnja vodovoda i rezervoara Goja-Kanje.

IV Procijenjena vrijednost nabavke:

Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 29.850,00 €;

V Tehničke karakteristike ili specifikacije

PREDMJER RADOVA

REZERVOAR I VODOVOD GOJA-KANJE-Faza IV

1. NASTAVAK RADOVA NA IZGRADNJI CJEVOVODA I REZERVOARA GOJA-KANJE (R2)

I PRETHODNI I PRIPREMNI RADOVI

Pos i opis	Jedinica	Količina	Eur po jedinici	Ukupno euro
	mjere		mjere	
1. Obilježavanje trase				
na terenu				
Prije početka radova na iskopu potrebno je obilježiti trasu sa svim potrebnim elementima, prelomima, šahtovima. Obračun po m'.	m1	950.00		
2. Raščišćavanje trase				
Uklanjanje prepreka na trasi, kao što su panjevi, šiblje ograde. Obračun po m ² .	m2	400.01		
Ukupno prethodni radovi				

II ZEMLJANI RADOVI

Pos i opis	Jedinica	Količina	Eur po jedinici	Ukupno euro
	mjere		mjere	
1. Mašinski i ručni iskop				
u zemljištu III i IV kategorije.				
Trasa rova mora da odgovara geodetski snimljenoj trasi i projektu. Rov je pravougaonog poprečnog presjeka širine 70 cm. Iskopani materijal se deponuje na 1 m od ivice rova. Ako se pri iskopu naiđe na druge instalacije i objekte, izvođač je dužan da izvrši njihovo obezbjeđenje. U cijenu iskopa su uračunati iskop, ručni iskop za proširenje rova prilikom betoniranja šahtova, zaštita drugih instalacija, deponovanje zemlje na potrebnom odstojanju, grubo planiranje tla, crpljenje podzemne vode, obezbjeđenje rova znacima upozorenja, održavanje rova, kao i svi drugi toškovi koji terete ovu poziciju. Dubina rova prema podužnom profilu. Iskop će se vršiti 90 % mašinskim putem i 10 % ručno za III i IV kategoriju. Obračun po m' iskopa.				
- Mašinski iskop 90 %	m'	855.00		
- Ručni iskop 10 %	m'	40.00		
2. Planiranje dna rova				

Prije polaganja cijevi izvršiti fino planiranje dna rova prema datim kotama i padovima iz profila, sa tačnošću ± 5 cm. Prije fino planiranja izvršiti potrebne korekcije. Obračun po m ² isplanirane površine.	m ²	537.00		
3 . Pijesak				
Nabaviti, dopremiti i ubaciti srednjezrni pijesak ili sitnozrni materijal u rov. Prvo ubaciti sloj od 5 cm za posteljicu, a posle završene montaže ubaciti, sa podbijanjem uz cijev, i nabijanjem kao za posteljicu, do 70 % relativne zbijenosti, u slojevima do 20 cm, ostatak materijala tako da njegova debljina iznad tjemena cijevi iznosi 10 cm. Obračun po m ³ .				
- Srednjezrni pijesak	m ³	161.10		
- Sitan materijal sa lica mjesta	m ³	107.40		
4 . Zatrpavanje rova				
Izvršiti po završenom ubacivanju pijeska i to probranom zemljom iz iskopa u slojevima od po 20 cm, sa nabijanjem do potrebne zbijenosti kao kod okolnog zemljišta. Zatrpavanje izvršiti prema tehničkim propisima za tu vrstu radova. Obračun po m ³	m ³	(211.50)		
5 . Razastiranje materijala				
Višak iskopanog zemljanog materijala isplanirati pored trase cjevovoda uz uslov da se ne poremete lokalni uslovi. U jediničnu cijenu pozicije ulazi količina razastrtog materijala na okolnu površinu. Obračun po m ³ .	m ³	335.63		
Ukupno zemljani radovi				

III MONTAŽNI RADOVI

Pos i opis	Jedinica mjere	Količina	Eur po jedinici mjere	Ukupno eura
------------	-------------------	----------	-----------------------------	----------------

1. Nabavka, transport i montaža polietilenskih cijevi velike gustine, NP 10 bara, sa pripadajućim fazonskim komadima, prema specifikaciji datoj u projektu. Montažu izvršiti prema važećim tehničkim propisima i preporikama proizvođača. obračun po m'. U cijenu ulaze nastavci zavarivanjem. - DN 110 (4") U KOLUTIMA	m'	950.00		
Ukupno montažni radovi				

IV OSTALI RADOVI

Pos i opis	Jedinica	Količina	Eur po	Ukupno eura
	mjere		jedinici mjere	
1. Hidrauličko ispitivanje položene mreže na probni pritisak u svemu prema uputstvima nadležne komunalne organizacije i tehničkim uslovima iz ovog projekta . Obračun po m'.	m'	950.00		
2. Dezinfekcija i pranje cjevovoda prema uputstvima nadležne komunalne organizacije i uputstvima nadzornog organa . Obračun po m' .	m'	950.00		
Ukupno ostali radovi				

REKAPITULACIJA ZA DOVODNE CJEVOVODE

I PRETHODNI RADOVI	
II ZEMLJANI RADOVI	
III MONTAŽMI RADOVI	
IV OSTALI RADOVI	
UKUPNO 1:	

2 . OBJEKTI NA TRASI CJEVOVODA

III) PODEONI REZERVOAR R2 (KANJE)

Pos i opis	Jedinica mjere	Količina	Eur po jedinici mjere	Ukupno eura
1. Iskop u materijalu III-e,IV i V kategorije tla za rezervoar R2 u širokom iskopu dubine prosječno 1,0m, sa odbacivanjem materijala na daljinu do 10m radi zatrpavanja zidova po završenoj izradi rezervoara.Višak materijala se odvozi na daljinu do 00,0m.Obračun po m3.				

-mašinski iskop 90%	m ³			
	m ³	35.00		
-ručni iskop 10%	m ³	4.00		
2. Izrada podložnog sloja betona MB 20,d=10 cm.Obračun po m3	m ³	4.30		
3. Izrada donje ploče rezervoara, d= 25 cm, MB30 u potrebnoj oplati. Dimenzije rezervoara su 4,50x7,30m. Obračun po m3.	m ³	10.15		
4. Izrada zidova rezervoara d= 20 cm, MB30 , u potrebnoj oplati.Obračun po m3.	m ³	18.60		
5. Izrada gornje ploče kaptaze d= 15cm, MB30 u potrebnoj oplati .Obračun po m3.	m ³	6.05		
6. Izrada armirano-betonske atike širine 15cm, visine 30cm sa MB30 u potrebnoj oplati.Obračun po m3.	m ³	1.50		
7. Nabavka, ispravljanje, sječenje, savijanje i montaža armature: - GA 240/360 - RA 400/500 - MA 500/560	kg kg kg	10.00 30.00 3,200.00		
8. Izrada hidroizolacije na krovnoj ploči i zidovima rezervoara od jednog hladnog premaza i jednog sloja kondora u vrućem bitumenu.Obračun po m2.	m ²	65.00		
9. Izrada unutrašnjeg hidroizolacionog premaza komore sa vodom od dva sloja tvrde hidroizolacije tip "Renova", "Sika" ili drugog tipa sličnih karakteristika.	m ²	54.00		
10 . Izrada penjalica od željeza RØ14sa izradom zaštite protiv korozije.Obračun po kom.	kom	2.00		
11. Izrada zaštitne hidroizolacije od betonskih blokova d=10cm u cementnom malteru.Obračun po m2. .	m ²	30.00		
12. Izrada zaštitnih krila od armiranog betona trougaonog oblika na prednjoj strani rezervoara radi oblikovanja nasipa i škarpe.Beton je MB30, d=20cm, dvostruko				

armiran sa ±Q188.Obračun po m3.	m3	0.40		
13. Zatrpavanje zemlje iznad i oko rezervoara u slojevima 50cm sa nabijanjem.Obračun po m3.	m3	34.00		
14. Betoniranje platoa na prednjoj strani rezervoara. Beton je MB30, debljine ploče-trotoara je d=10cm, armatura je Q188.Obračun po m2 sa pripremom šljunčane podloge d=10cm..	m2	7.00		
Ukupno kaptažna građevina				

REKAPITULACIJA ZA OBJEKTE NA TRASI CJEVOVODA

I REZERVOAR	
UKUPNO OBJEKTI NA TRASI CJEVOVODA :	

ZBIRNA REKAPITULACIJA

1. DOVODNI CJEVOVODI	
2. OBJEKTI NA TRASI CJEVOVODA	
SVE UKUPNO :	
PDV 21 %	
UKUPNO SA PDV-om	

VI Način plaćanja

Plaćanje će se izvršiti u roku od 60 dana nakon završenih svih radova na Izgradnji vodovoda i rezervoara Goja-Kanje.

VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge:

30 dana od dana zaključivanja ugovora

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:

najniža ponudena cijena

broj bodova

IX Rok i način dostavljanja ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 07:00 do 15:00 sati, zaključno sa danom 24.12.2019 godine do 09:30 sati.

Ponude se mogu predati:

neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije ul.Slobode.

preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije ul.Slobode.

X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka

Tri dana od dana otvaranja ponuda.

XI Druge informacije

Ponude se dostavljaju u pisanom obliku, na crnogorskom jeziku, u zatvorenoj koverti na kojoj su na prednjoj strani napisani tekst „ponuda-ne otvaraj“, naziv i broj javne nabavke, a na poleđini naziv, broj telefona i adresa ponuđača.

- Privredno društvo odnosno ponuđač treba da dostavi Licencu projektanta i izvođača radova.

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana 24.12.2019 godine u 10:00 sati, u prostorijama Direkcije za izgradnju i investicije na adresi ul.Nedeljka Merdovića Sportska hala Nikoljac III sprat.

Službenik za javne nabavke
Ćatović Zećo

M.P.

Ovlašćeno lice naručioca
Milanko Minić

MEMORANDUM PONUĐAČA

U skladu sa Odredbama Zakona o javnim nabavkama Crne Gore („Sl.list CG“ br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) i člana 7 stav 6Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavke male vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17), dajemo sljedeću;

IZJAVU

Pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću izjavljujemo da uslove iz člana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavamo.

Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke tj. zahtjeva za dostavljanje ponuda.

Potpis ovlašćenog lica

Datum i mjesto potpisivanja

MP